
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

کارانه

شبکاري

١اياب و ذهاب 

اضافه کاري

کشيک

42,802,530
6,500,000
8,500,000

13,321,890
150,000

4,821,597
2,090,000

42,858,648

11,224,884

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

7,500,316
10,112,604

سهم بيمه تکميلي

کسر بابت وام

کسر بابت مهريه

کسر بيمه تکميلي فروردين ماه

1,000,000
7,000,000

23,374,806
1,000,000

151,235,765

10.9333120.1

مجيد داه

28

3532
شركت برق آذين الموت

١٤٠١بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

1,530,000حق غذا

٢14,286,216تعطيل کاري 

تعداد

30

3,150,000رفاهيات انگيزشي

17,612,92032,374,806

49,987,726

0070787174كد ملي:

6
10

40
120

101,248,039
يكصد و  يك ميليون و  دويست و  چهل و  هشت هزار  و  سي و  نه 

گروه شغلي :


